
LV Akumulatora hidrauliskie
presēšanas instrumenti

... pārliecinoši risinājumi

Smart-Line



Presēšanas ieliktnis 
dzīslu galu ietverēm, trapecveida presēšana

Preces nr. pres.z. Svars IV* EUR
21 07 63/E 0,5 - 4 50 1
21 08 42/E 1 - 10 54 1
21 07 65/E 6 - 16 50 1
21 16 72/E 10 - 25 50 1
21 07 68/E 10 - 35 45 1
21 16 74/E 25 - 50  60 1

Presēšanas ieliktnis 
saspiežamajiem vadu uzgaļiem ar izolāciju, 

ovāla presēšana

Preces nr. pres.z. Svars IV* EUR
21 07 61/E 0,5 - 6,0 50 1

Presēšanas ieliktnis 
sapārotām dzīslu galu ietverēm, 

trapecveida presēšana

Preces nr. kabeļa diametrs Svars IV* EUR
21 16 76/E 2 x 0,5/2 x 0,75/2 x 1 
(TWIN) 2 x 1,5/2 x 2,5/2 x 4/2 x 6 52 1
21 16 78/E 2 x 6 
(TWIN) 2 x 10, 2 x 16 55 1

Presēšanas ieliktnis 
saspiežamajiem vadu uzgaļiem bez izolācijas, tapveida presēšana

Citus presēšanas ieliktņus iespējams piegādāt pēc pieprasījuma!

Preces nr. pres.z. Svars IV* EUR
21 07 64/E 1,5 - 10 45 1

Presēšanas ieliktnis 
plakaniem spraudkontaktu savienojumiem, neizolētiem, atvērtiem misiņa
vadu uzgaļiem, ruļļveida presēšana

Preces nr. pres.z. Svars IV* EUR
21 07 62/E 0,25 - 6,0 50 1

Presēšanas ieliktnis 
koaksiālajiem kabeļiem, 

sešstūrveida presēšana

Preces nr. pres.z. Svars IV* EUR
21 07 67/E RG 58-59-62-6 50 1
21 16 80/E RG 55-58-59-62 45 1

Preces nr. 21 72 00
Presēšanas spēks kN:  20 kN
Darba spiediens bāros:  700
Atvere/gājiens: 9 mm
Presēšanas laiks, darbojoties ar akumulatoru, sekundēs: 2
Akumulatoru uzlādes laiks minūtēs: 60
Akumulatora tips:  NiMH, 14,4 V, 3 Ah
Svars kg bez akumulatora:  2,1
Komplekta svars kg ar akumulatoru: 3,0

�� ��

Preces nr. 21 62 53

Preces nr. 21 55 09

Presēšanas ieliktnis fotovoltaikai 
„Multi Contact“ kontaktiem

Preces nr. mm2 AWG Svars IV* EUR
21 16 57/E MC3 2,5/4,0/6,0 13/11/10 50 1
21 16 59/E MC4 2,5/4,0/6,0 13/11/10 45 1

Visas hidrauliskās akumulatoru ierīces tiek
piegādātas plastmasas koferī, ieskaitot lādē-
tāju, 2 niķeļa metālhidrīda akumulatorus 
(Ni-MH/14.4 V/ 3.0 Ah) un cilpu pārnēsāšanai!

bez att.

SmarSmart -t - LineLine

MC3 MC4

MC3

MC4

IV* (iepakojuma vienība) = CV (cenas vienība)
pres.z. = presēšanas zona

16,01

16,01

16,01
16,01
16,01
16,01
16,01
16,01

16,01

16,01

16,01

16,01
16,01

16,01
16,01

Preces nr. Svars IV* EUR
21 72 00 2,1 kg 1 1.272,60

Akumulatora hidrauliskais
presēšanas instruments „SC-2“
• 2 pakāpju hidrauliskā sistēma maināmajiem 

presēšanas ieliktņiem
• Presēšanas galva grozāma par 330°
• Manuāla atpakaļgaita pēc veiktās presēšanas
• Piegādes komplekts: 1 saspiedes instruments, 1 lādētājs,  

2 akumulatori, 1 cilpa pārnēsāšanai, plastmasas koferī, 
bez presēšanas ieliktņiem.



Preces nr. kabeļa diametrs Svars IV* EUR
21 07 89/E 50 - 95 450 1

Preces nr. pres.z. Svars IV* EUR
21 07 94/E 6 - 25 250 1

Preces nr. pres.z. Svars IV* EUR
21 08 27/E 10/16 150 1

Preces nr. 21 75 00
Presēšanas spēks kN:  20 kN
Darba spiediens bāros:  700
Atvere/gājiens: 9 mm
Presēšanas laiks, darbojoties ar akumulatoru, sekundēs: 2
Akumulatoru uzlādes laiks minūtēs: 60
Akumulatora tips:  NiMH, 14,4 V, 3 Ah
Svars kg bez akumulatora:  2,1
Komplekta svars kg ar akumulatoru: 3,0

Presēšanas galva 
saspiežamajiem vadu uzgaļiem ar izolāciju, 
ovāla presēšana

Presēšanas galva 
standarta čaulu vadu uzgaļiem, sešstūrveida presēšana

�� ��

Preces nr. 21 62 53

Preces nr. 21 55 09

Visas hidrauliskās akumulatoru ierīces tiek
piegādātas plastmasas koferī, ieskaitot lādē-
tāju, 2 niķeļa metālhidrīda akumulatorus 
(Ni-MH/14.4 V/ 3.0 Ah) un cilpu pārnēsāšanai!

Preces nr. kabeļa diametrs Svars IV* EUR
21 07 88/E 10 - 50 400 1

Presēšanas galva 
dzīslu galu ietverēm, trapecveida presēšana

Presēšanas galva 
dzīslu galu ietverēm, trapecveida presēšana

SmarSmart -t - LineLine

NI VA NI VA

Preces nr. pres.z. Svars IV* EUR
21 08 30/E 0,5 - 16 250 1

Presēšanas galva 
saspiežamajiem vadu uzgaļiem bez izolācijas, standarta čaulas vadu 
uzgaļiem, nerūsējošā tērauda vadu uzgaļiem, niķeļa vadu uzgaļiem, 
tapveida presēšana

NI VA NI VA

Preces nr. Svars IV* EUR
21 75 00 2,1 kg 1 1.272,60

27,97

16,01

30,30

100,73

108,23

Akumulatora hidrauliskais
presēšanas instruments „SL-2“
• 2 pakāpju hidrauliskā sistēma maināmajām 

presēšanas galvām
• Presēšanas galva grozāma par 330°
• Manuāla atpakaļgaita pēc veiktās presēšanas
• Piegādes komplekts: 1 saspiedes instruments, 1 lādētājs,  

2 akumulatori, 1 cilpa pārnēsāšanai, plastmasas koferī, 
bez presēšanas galvām.



Standarta ieliktņi
Vara standarta čaulu vadu uzgaļi un savienotāji, 
sešstūrveida presēšana

Preces nr. Cu Svars IV* EUR
21 58 52 10+16 100 1 pāris
21 58 54 25+35 100 1 pāris
21 58 56 50+70 100 1 pāris
21 58 58 95+120 100 1 pāris
21 58 59 150 100 1 pāris
21 58 60 185 100 1 pāris
21 58 61 240 100 1 pāris

Ieliktņi DIN Cu + Al
Vara un alumīnija apspaides vadu uzgaļi un 
savienotāji, sešstūrveida presēšana

Preces nr. KZ DIN Cu DIN Al Svars IV* EUR
21 58 62 6+8 10+16 – 100 1 pāris
21 58 64 10+12 25+35 16+25 100 1 pāris
21 58 66 14+16 50+70 35+50 100 1 pāris
21 58 68 18+20 95+120 70 100 1 pāris
21 58 69 22 150 95+120 100 1 pāris
21 58 70 25 185 150 100 1 pāris
21 58 72 28 240 185 100 1 pāris

Ieliktņi
Sektora tipa dzīslas iepriekšējas noapaļošanas 
presēšanas forma

Preces nr. SM SE Svars IV* EUR
21 55 58 25 35 100 1 pāris
21 55 60 35 50 100 1 pāris
21 55 62 50 70 100 1 pāris
21 55 64 70 95 100 1 pāris
21 55 66 95 120 100 1 pāris
21 55 68 120 150 100 1 pāris
21 55 70 150 185 100 1 pāris
21 55 72 185 240 100 1 pāris

SM - sektora tipa daudzdzīslu (mm2)
SE - sektora tipa viendzīslas (mm2)
KZ - raksturlielums

Preces nr. 21 58 81
Presēšanas spēks kN:  60 kN
Darba spiediens bāros:  700
Atvāžama galva: jā
Atvere/gājiens: 17 mm
Presēšanas platums:  šaurs
Vadu uzgaļu presēšanas zona:  Cu 10-240 • DIN Cu 10-240 / DIN Al 16-185
Savienotāju presēšanas zona:  Cu 10-240 • DIN Cu 10-240 / DIN Al 16-185
Presēšanas laiks, darbojoties ar akumulatoru, sekundēs: aptuveni 5
Akumulatoru uzlādes laiks minūtēs: 60
Akumulatora tips:  NiMH, 14,4 V, 3 Ah
Svars kg bez akumulatora:  2,4
Komplekta svars kg ar akumulatoru: 3,2

Akumulatora hidrauliskais
presēšanas instruments „SH-6“
• 2 pakāpju hidrauliskā sistēma maināmajiem

presēšanas ieliktņiem
• Presēšanas galva grozāma par 330°
• Atvāžams, ar paātrinātu atvēršanu  
• Manuāla atpakaļgaita pēc veiktās presēšanas
• Piegādes komplekts: 1 saspiedes instruments, 1 lādētājs,  

2 akumulatori, 1 cilpa pārnēsāšanai, plastmasas koferī, 
bez presēšanas ieliktņiem.

... pārliecinoši risinājumi
Vācija: HAUPA GmbH & Co. KG, Königstr. 165-169, D-42853 Remscheid, Tālr.: +49 (0)2191 8418-0, Fakss: +49 (0)2191 8418-840, sales@haupa.com

Norādītās cenas ir bruto cenas, kurās iekļauta likumā noteiktā PVN likme, spēkā līdz 31.12.2010. Kļūdu labošanas un tehnisko grozījumu tiesības pieder ražotājam.

Citus presēšanas ieliktņus iespējams piegādāt pēc pieprasījuma!

SmarSmart -t - LineLine

�� ��

Preces nr. 21 62 53

Preces nr. 21 55 09

Visas hidrauliskās akumulatoru ierīces tiek
piegādātas plastmasas koferī, ieskaitot lādē-
tāju, 2 niķeļa metālhidrīda akumulatorus 
(Ni-MH/14.4 V/ 3.0 Ah) un cilpu pārnēsāšanai!

Preces nr. Svars IV* EUR
21 58 81 2,4 kg 1 1.363,50

52,03
52,03
52,03
52,03
52,03
52,03
52,03

52,03
52,03
52,03
52,03
52,03
52,03
52,03

149,87
149,87
149,87
149,87
149,87
149,87
149,87
149,87



... pārliecinoši risinājumi
Vācija: HAUPA GmbH & Co. KG, Königstr. 165-169, D-42853 Remscheid, Tālr.: +49 (0)2191 8418-0, Fakss: +49 (0)2191 8418-840, sales@haupa.com

Norādītās cenas ir bruto cenas, kurās iekļauta likumā noteiktā PVN likme, spēkā līdz 31.12.2010. Kļūdu labošanas un tehnisko grozījumu tiesības pieder ražotājam.

Presēšanas ieliktņi standarta čaulu vadu 
uzgaļiem 

Preces nr. mm2 pres.z. Svars IV* EUR
21 68 06 6 5 120 1 pāris
21 68 08 10 5 120 1 pāris
21 68 10 16 5 120 1 pāris
21 68 12 25 5 120 1 pāris
21 68 14 35 5 120 1 pāris
21 68 16 50 5 120 1 pāris
21 68 18 70 5 120 1 pāris
21 68 20 95 5 120 1 pāris
21 68 22 120 5 120 1 pāris
21 68 24 150 5 120 1 pāris
21 68 26 185 5 120 1 pāris
21 68 28 240 5 120 1 pāris
21 68 30 300 5 120 1 pāris

Presēšanas ieliktņi DIN apspaides vadu uzgaļiem 

Preces nr. KZ mm2 Al pres.z. Svars IV* EUR
21 68 32 5 6 — 5 120 1 pāris
21 68 34 6 10 — 5 120 1 pāris
21 68 36 8 16 — 5 120 1 pāris
21 68 38 10 25 — 5 120 1 pāris
21 68 40 12 35 16/25 5 120 1 pāris
21 68 42 14 50 35 5 120 1 pāris
21 68 44 16 70 50 5 120 1 pāris
21 68 46 18 95 70 5 120 1 pāris
21 68 48 20 120 — 5 120 1 pāris
21 68 50 22 150 95/120 5 120 1 pāris
21 68 52 25 185 150 5 120 1 pāris
21 68 54 28 240 185 5 120 1 pāris
21 68 56 32 300 240 5 120 1 pāris

Presēšanas ieliktņi „Light-T/M“ čaulu vadu 
uzgaļiem 

Preces nr. mm2 pres.z. Svars IV* EUR
21 69 00 6 5 120 1 pāris
21 69 02 10 5 120 1 pāris
21 69 04 16 5 120 1 pāris
21 69 06 25 5 120 1 pāris
21 69 08 35 5 120 1 pāris
21 69 10 50 5 120 1 pāris
21 69 12 70 5 120 1 pāris
21 69 14 95 5 120 1 pāris
21 69 16 120 5 120 1 pāris
21 69 18 150 5 120 1 pāris
21 69 20 185 5 120 1 pāris
21 69 22 240 5 120 1 pāris
21 69 24 300 5 120 1 pāris

Presēšanas ieliktņi dzīslu galu ietverēm 

Preces nr. mm2 Svars IV* EUR
21 69 50 6 120 1 pāris
21 69 52 10 120 1 pāris
21 69 54 16 120 1 pāris
21 69 56 25 120 1 pāris
21 69 58 35 120 1 pāris
21 69 60 50 120 1 pāris
21 69 62 70 120 1 pāris
21 69 64 95 120 1 pāris
21 69 66 120 120 1 pāris
21 69 68 150 120 1 pāris
21 69 70 185 120 1 pāris

Sektora tipa dzīslas iepriekšējas noapaļošanas
presēšanas forma 

Akumulatora hidrauliskais 
presēšanas instruments „SO-6“
• 2 pakāpju hidrauliskā sistēma maināmajiem presēšanas ieliktņiem
• Presēšanas galva grozāma par 330°
• Atvāžama galva  
• Manuāla atpakaļgaita pēc veiktās presēšanas
• Piegādes komplekts: 1 saspiedes instruments, 1 lādētājs,  

2 akumulatori, 1 cilpa pārnēsāšanai, plastmasas koferī, 
bez presēšanas ieliktņiem.

Preces nr. 21 68 01
Presēšanas spēks kN:  60 kN
Darba spiediens bāros:  700
Atvāžama galva: jā
Atvere/gājiens: 17 mm
Presēšanas platums:  šaurs
Vadu uzgaļu presēšanas zona:  Cu 6-300 • DIN Cu 6-300 / DIN Al 16-240
Savienotāju presēšanas zona:  Cu 6-300 • DIN Cu 6-300 / DIN Al 16-240
Presēšanas laiks, darbojoties ar akumulatoru, sekundēs:  aptuveni 5
Akumulatoru uzlādes laiks minūtēs: 60
Akumulatora tips:  NiMH, 14,4 V, 3 Ah
Svars kg bez akumulatora:  2,9
Komplekta svars kg ar akumulatoru: 3,7

��

��

Preces nr. 21 62 53

Preces nr. 21 55 09

Visas hidrauliskās akumulatoru ierīces tiek
piegādātas plastmasas koferī, ieskaitot lādē-
tāju, 2 niķeļa metālhidrīda akumulatorus 
(Ni-MH/14.4 V/ 3.0 Ah) un cilpu pārnēsāšanai!

Preces nr. Cu (mm2) Svars IV* EUR
21 68 58 10 120 1 pāris
21 68 60 16 120 1 pāris
21 68 62 25 120 1 pāris
21 68 64 35 120 1 pāris
21 68 66 50 120 1 pāris
21 68 68 70 120 1 pāris
21 68 70 95 120 1 pāris
21 68 72 120 120 1 pāris
21 68 74 190 120 1 pāris

Preces nr. mm2 Svars IV* EUR
21 68 76 6 120 1 pāris
21 68 78 10 120 1 pāris
21 68 80 16 120 1 pāris
21 68 82 25 120 1 pāris
21 68 84 35 120 1 pāris
21 68 86 50 120 1 pāris
21 68 88 70 120 1 pāris
21 68 90 95 120 1 pāris
21 68 92 120 120 1 pāris
21 68 94 150 120 1 pāris
21 68 96 185 120 1 pāris
21 68 98 240 120 1 pāris
21 68 99 300 120 1 pāris

Presēšanas ieliktņi „F tipa“ čaulu vadu uzgaļiem 

Presēšanas ieliktņi vara čaulu vadu uzgaļiem 
un savienotājiem 

Preces nr. sm se Svars IV* EUR
21 69 26 10 — 120 1 pāris
21 69 28 16 — 120 1 pāris
21 69 30 25 35 120 1 pāris
21 69 32 35 50 120 1 pāris
21 69 34 50 70 120 1 pāris
21 69 36 70 95 120 1 pāris
21 69 38 95 120 120 1 pāris
21 69 40 120 150 120 1 pāris
21 69 42 150 185 120 1 pāris
21 69 44 185 240 120 1 pāris
21 69 46 240 300 120 1 pāris

SmarSmart -t - LineLine

Citus presēšanas ieliktņus iespējams piegādāt pēc pieprasījuma!

Preces nr. Svars IV* EUR
21 68 01 2,9 kg 1 1.363,50

50,03
50,03
50,03
50,03
50,03
50,03
50,03
50,03
50,03
50,03
50,03
50,03
50,03

50,03
50,03
50,03
50,03
50,03
50,03
50,03
50,03
50,03
50,03
50,03
50,03
50,03

50,03
50,03
50,03
50,03
50,03
50,03
50,03
50,03
50,03

127,37
127,37
127,37
127,37
127,37
127,37
142,53
142,53
142,53
142,53
188,02

121,30
121,30
121,30
121,30
121,30
121,30
121,30
121,30
121,30
121,30

94,01
94,01
94,01

78,85
78,85
78,85
78,85
78,85
78,85
78,85
78,85
78,85
78,85
78,85
78,85
78,85

78,85
78,85
78,85
78,85
78,85
78,85
78,85
78,85
78,85
78,85
78,85



HA
UP

A 
W

4G
04

SL
 –

25
0 

LV

... pārliecinoši risinājumi
Vācija: HAUPA GmbH & Co. KG, Königstr. 165-169, D-42853 Remscheid, Tālr.: +49 (0)2191 8418-0, Fakss: +49 (0)2191 8418-840, sales@haupa.com

Norādītās cenas ir bruto cenas, kurās iekļauta likumā noteiktā PVN likme, spēkā līdz 31.12.2010. Kļūdu labošanas un tehnisko grozījumu tiesības pieder ražotājam.

Q DIN EN ISO 9001

ZERTIFIKAT

HAUPA-Grupa
www.haupa.com

Uz
ņē

m
um

a 
zīm

og
s

Jūsu elektropreču izplatītājs vairumtirdzniecībā:


